
  
 

  

 
 

 
 

SKP-CENTRUM, o.p.s. T: +420 464 629 618 IČ: 27534804 
Jungmannova 2550 E: info@skp-centrum.cz Bankovní účet: 
530 02 Pardubice www.skp-centrum.cz 221077482/0300 

  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM – TERÉNNÍ PROGRAMY 

ÚTERÝ 

PONDĚLÍ 

STŘEDA 

ČTVRTEK 

STŘEDA 

NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM  

- služba je v kontaktu s osobami od 18-ti let, které 
ztratily střechu nad hlavou nebo jsou tím ohroženy, 
nabízí jim pomoc a podporu v jejich situaci 
(potravinová pomoc, poradenství, doprovody a 
pomoc při jednání - lékař, úřad atd.) a informuje o 
dalších službách, které jim mohou pomoci  
 

Najdete nás každý všední den mezi 7-15hod (mimo 
svátky) v následujících lokalitách (viz. mapka) 
 

PO - Centrum         
ÚT - Polabiny, Cihelna 
ST - Dubina, Dukla   
ČT - Centrum, Pardubičky, Vojenský prostor 
PÁ - libovolné nebo nové lokality 
 

Můžete nás kontaktovat na tel: 777 765 851, 776 271 739 
nebo na kontaktním místě v čase 9:00-9:30: 
ST – Smetanovo náměstí (vedle divadla)  

 


